
 

 

MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Békefi-Mucsi Lídia  

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő 

Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 Az előterjesztést véleményezi:  
 Pénzügyi, Városfejlesztési és 
 Környezetvédelmi Bizottság 
       
  

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2024. május 30-i ülésére 

 
A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi éves 

beszámolójáról, közhasznúsági jelentéséről és 2024. évi üzleti tervéről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:188. § (1) bekezdése szerint a korlátolt 

felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. A 3:109. § (2) bekezdése szerint a gazdasági 

társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető üzleti és személyi kérdéseiben való 

döntéshozatal. A legfőbb szerv hatáskörébe tartozik a számviteli törvény szerinti beszámoló (a 

továbbiakban: beszámoló) jóváhagyása és a nyereség felosztásáról való döntés.  

 

A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft-nek (továbbiakban: Kft.) 

Mezőtúr Város Önkormányzata 100%-ban tulajdonosa. A képviselő-testületnek, mint taggyűlésnek 

kell a Kft. 2023. évi beszámolóját, 2023. évről szóló közhasznúsági jelentését és a 2024. évi üzleti 

tervét elfogadnia. 

 

A Kft. 2023. évi éves beszámolója és eredmény-kimutatása, a 2023. évi működésről szóló 

tájékoztató elkészült, melyek a határozati javaslat 1. sz. mellékletét alkotják.  

 



 

 

2 

A társaság mérlegében az eszközök és források egyező végösszege 239.387 E Ft, adózott 

eredménye 27.781 E Ft. 

 
A Kft. a 2024. évre vonatkozóan üzleti tervét elkészítette, amely a határozati javaslat 2. sz. 
mellékletét képezi. 
 
A Kft 2023. évre vonatkozó közhasznúsági jelentése a határozati javaslat 3. sz. melléklete. 
 
A Kft. 2023. évi éves beszámolóját könyvvizsgáló is értékelte, az erről szóló jelentés az 

előterjesztés 1. sz. melléklete. 

 
A Kft. Felügyelő Bizottsága a mérleget, éves beszámolót az előterjesztés 2. sz. mellékletében 

foglaltak szerint elfogadásra javasolja a taggyűlésnek. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Mezőtúr, 2024. május 17. 
 
 
 
 
 

Szűcs Dániel 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

3 

Határozati javaslat 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(V.30.) képviselő-testületi határozata  
 
A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft 2023. évi éves 
beszámolójáról, közhasznúsági jelentéséről és 2024. évi üzleti tervéről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:109. § 

(2) bekezdésére –az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúri Intézményellátó és 

Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 

- egyszerűsített 2023. évi éves beszámolóját 239.387 E Ft egyező eszköz és forrás oldallal, 

valamint 27.781 E Ft adózott eredménnyel a határozat 1. sz. melléklete, 

- a Kft. 2023. évi közhasznúsági jelentését a határozat 3. sz. melléklete 

szerint elfogadja. 

A mérleg szerinti eredményt eredménytartalékba kell helyezni. 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvényben foglalt kötelezettségek teljesítéséről az 

ügyvezető köteles gondoskodni. 

 
2. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mezőtúri Intézményellátó és 

Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi üzletéi tervét a határozat 2. számú 

melléklete szerint elfogadja.  

 

Felelős:     Szűcs Dániel polgármester     
                  Tóth Gábor ügyvezető 
Határidő:  2024. május 31. 
 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Vagyongazdálkodó 

Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 



 

 

4 

6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály, Helyben 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
9. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft., Mezőtúr, Kávási 

Sándor utca 25. 
10. Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft., Felügyelő Bizottsága, 

Helyben 
 
 
Mezőtúr, 2024. május 30. 
 

 

 

 

 

 

 

   Szűcs Dániel         dr. Enyedi Mihály  
   polgármester         jegyző 
 

 
 



 

 

CON-TÚR IRODA 
Könyvvizsgáló & Tanácsadó 

Kft. 
A bizalom ereje 

Web: 
E-mail: 
Mobil: 
Mobil: 

www.cegiranytu.hu 
mariap.contur@gmail.com 
+ 36 20 9 890 186 
+ 36 20 5 492 177 

 

 
Székhely: 

5400 Mezőtúr, Eper utca 63. I/11.  
Cégjegyzékszám: 

16-09-003474  
Adószám: 

11273358-2-16 
Bankszámlaszám: 

11705998-21257276-00000000 
 

Független könyvvizsgálói jelentés 

a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. tulajdonosa részére 

A CON-TÚR IRODA Könyvvizsgáló & Tanácsadó Kft. (5400 Mezőtúr, Eper utca 63. I/11.) elvégezte a Mezőtúri Intézményellátó 
és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. (5400 Mezőtúr, Kávási Sándor utca 25. – a továbbiakban: Társaság) 2023. évről 
készült egyszerűsített éves beszámolója (a továbbiakban: beszámoló) felülvizsgálatát. A beszámoló mérlegből, 
eredménykimutatásból, valamint a számviteli politika jelentős elemeinek összefoglalását is tartalmazó kiegészítő mellékletből áll. 

A beszámoló fordulónapja: 2023. december 31.  
Az eszközök és források egyező végösszege  239 387 E Ft  
Az adózott eredmény (nyereség): 27 781 E Ft 

Vélemény: 

Véleményünk szerint a mellékelt egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad a Mezőtúri 
Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. december 31-én fennálló vagyoni és pénzügyi 
helyzetéről, valamint az ezen időponttal végződő üzleti évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről a Magyarországon hatályos, 
a számvitelről szóló 2000. évi C. törvénnyel összhangban (a továbbiakban: „számviteli törvény”). 

A Társaság előző évre vonatkozó beszámolójáról a Con-Túr Iroda Kft. minősítés nélküli (tiszta) véleményt adott. 

A vélemény alapja: 

Könyvvizsgálatunkat a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban és a könyvvizsgálatra vonatkozó – 
Magyarországon hatályos – törvények és egyéb jogszabályok alapján hajtottuk végre. Ezen standardok értelmében fennálló 
felelősségünk bővebb leírását jelentésünk „A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való 
felelőssége” szakasza tartalmazza.  

Függetlenek vagyunk a Társaságtól a vonatkozó, Magyarországon hatályos jogszabályokban és a Magyar Könyvvizsgálói 
Kamara „A könyvvizsgálói hivatás magatartási (etikai) szabályairól és a fegyelmi eljárásról szóló szabályzata”-ban, valamint 
az ezekben nem rendezett kérdések tekintetében a Könyvvizsgálók Nemzetközi Etikai Standardok Testülete által kiadott 
„Nemzetközi etikai kódex kamarai tag könyvvizsgálóknak (a nemzetközi függetlenségi standardokkal egybefoglalva)” című 
kézikönyvében (az IESBA Kódex-ben) foglaltak szerint, és megfelelünk az ugyanezen  normákban szereplő további etikai 
előírásoknak is.  

Meggyőződésünk, hogy az általunk megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték elegendő és megfelelő alapot nyújt 
véleményünkhöz. 

Egyéb információk: A közhasznúsági melléklet 

Az egyéb információk a Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 2023. évi közhasznúsági 
mellékletéből állnak. A vezetés felelős a közhasznúsági mellékletnek a 350/2011. (XII.30.) Kormányrendelet vonatkozó 
előírásaival összhangban történő elkészítéséért. A független könyvvizsgálói jelentésünk „Vélemény” szakaszában az 
egyszerűsített éves beszámolóra adott véleményünk nem vonatkozik a közhasznúsági mellékletre, és a közhasznúsági 
mellékletre vonatkozóan nem bocsátunk ki semmilyen formájú bizonyosságot nyújtó következtetést.  

Az egyszerűsített éves beszámoló általunk végzett könyvvizsgálatával kapcsolatban a mi felelősségünk a közhasznúsági 
melléklet átolvasása és ennek során annak mérlegelése, hogy a közhasznúsági mellékletben foglalt egyéb információk 
lényegesen ellentmondanak-e az egyszerűsített éves beszámolónak vagy a könyvvizsgálat során szerzett ismereteinknek, 
vagy egyébként úgy tűnik-e, hogy azok lényeges hibás állítást tartalmaznak. Ha az elvégzett munkánk alapján arra a 
következtetésre jutunk, hogy a közhasznúsági melléklet lényeges hibás állítást tartalmaz, kötelességünk erről és a hibás 
állítás jellegéről jelentést tenni. Ebben a tekintetben nincs jelenteni valónk. 

A vezetés és az irányítással megbízott személyek felelőssége az egyszerűsített éves beszámolóért:  

A vezetés felelős a megbízható és valós képet adó egyszerűsített éves beszámoló elkészítéséért a számviteli törvénnyel 
összhangban, valamint az olyan belső kontrollért, amelyet a vezetés szükségesnek tart ahhoz, hogy lehetővé váljon az akár 
csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítástól mentes egyszerűsített éves beszámoló elkészítése.  

Az egyszerűsített éves beszámoló elkészítése során a vezetés felelős azért, hogy felmérje a Társaságnak a vállalkozás 
folytatására való képességét és az adott helyzetnek megfelelően közzétegye a vállalkozás folytatásával kapcsolatos 
információkat, valamint a vezetés felel a vállalkozás folytatásának elvén alapuló egyszerűsített éves beszámoló 
összeállításáért. A vezetésnek a vállalkozás folytatásának elvéből kell kiindulnia, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő 
rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn. 
Az irányítással megbízott személyek felelősek a Társaság pénzügyi beszámolási folyamatának felügyeletéért. 



 
Con-Túr Iroda Kft. 2. oldal Mezőtúri Intézményellátó Kft. 

 

 
Székhely: 

5400 Mezőtúr, Eper utca 63. I/11.  
Cégjegyzékszám: 

16-09-003474  
Adószám: 

11273358-2-16 
Bankszámlaszám: 

11705998-21257276-00000000 
 

  

A könyvvizsgáló egyszerűsített éves beszámoló könyvvizsgálatáért való felelőssége: 

A könyvvizsgálat során célunk kellő bizonyosságot szerezni arról, hogy az egyszerűsített éves beszámoló egésze nem 
tartalmaz akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás állítást, valamint az, hogy ennek alapján a véleményünket 
tartalmazó független könyvvizsgálói jelentést bocsássunk ki. A kellő bizonyosság magas fokú bizonyosság, de nem garancia 
arra, hogy a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardokkal összhangban elvégzett könyvvizsgálat mindig feltárja az 
egyébként létező lényeges hibás állítást. A hibás állítások eredhetnek csalásból vagy hibából, és lényegesnek minősülnek, 
ha ésszerű lehet az a várakozás, hogy ezek önmagukban vagy együttesen befolyásolhatják a felhasználók adott 
egyszerűsített éves beszámoló alapján meghozott gazdasági döntéseit. 

A könyvvizsgálat célja továbbá a közzétételre kerülő éves beszámoló és az azt alátámasztó számviteli dokumentumok 
közötti egyezőség ellenőrzése. Az ellenőrzés módszere a beszámolóra jelentős hatást gyakorló gazdasági események 
elszámolását alátámasztó tételek szúrópróbaszerű kiválasztása és értékelése. 

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 46. §-a alapján a mérlegtételek értékelésnél a vállalkozás folytatásának elvéből 
kell kiindulni, ha ennek az elvnek az érvényesülését eltérő rendelkezés nem akadályozza, illetve a vállalkozási tevékenység 
folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem áll fenn. 

A Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati Standardok szerinti könyvvizsgálat egésze során szakmai megítélést alkalmazunk és 
szakmai szkepticizmust tartunk fenn.  

Továbbá:  

 Azonosítjuk és felmérjük az egyszerűsített éves beszámoló akár csalásból, akár hibából eredő lényeges hibás 
állításainak a kockázatait, kialakítjuk és végrehajtjuk az ezen kockázatok kezelésére alkalmas könyvvizsgálati 
eljárásokat, valamint elegendő és megfelelő könyvvizsgálati bizonyítékot szerzünk a véleményünk 
megalapozásához. A csalásból eredő lényeges hibás állítás fel nem tárásának a kockázata nagyobb, mint a hibából 
eredőé, mivel a csalás magában foglalhat összejátszást, hamisítást, szándékos kihagyásokat, téves 
nyilatkozatokat, vagy a belső kontroll felülírását. 

 Megismerjük a könyvvizsgálat szempontjából releváns belső kontrollt annak érdekében, hogy olyan könyvvizsgálati 
eljárásokat tervezzünk meg, amelyek az adott körülmények között megfelelőek, de nem azért, hogy a Társaság 
belső kontrolljának hatékonyságára vonatkozóan véleményt nyilvánítsunk. 

 Értékeljük a vezetés által alkalmazott számviteli politika megfelelőségét és a vezetés által készített számviteli 
becslések és kapcsolódó közzétételek ésszerűségét.  

 Következtetést vonunk le arról, hogy helyénvaló-e a vezetés részéről a vállalkozás folytatásának elvén alapuló 
egyszerűsített éves beszámoló összeállítása, valamint a megszerzett könyvvizsgálati bizonyíték alapján arról, hogy 
fennáll-e lényeges bizonytalanság olyan eseményekkel vagy feltételekkel kapcsolatban, amelyek jelentős kétséget 
vethetnek fel a Társaság vállalkozás folytatására való képességét illetően. Amennyiben azt a következtetést vonjuk 
le, hogy lényeges bizonytalanság áll fenn, független könyvvizsgálói jelentésünkben fel kell hívnunk a figyelmet az 
egyszerűsített éves beszámolóban lévő kapcsolódó közzétételekre, vagy ha a közzétételek e tekintetben nem 
megfelelőek, minősítenünk kell véleményünket. Következtetéseink a független könyvvizsgálói jelentésünk dátumáig 
megszerzett könyvvizsgálati bizonyítékon alapulnak. Jövőbeli események vagy feltételek azonban okozhatják azt, 
hogy a Társaság nem tudja a vállalkozást folytatni. 

 Értékeljük az egyszerűsített éves beszámoló átfogó bemutatását, felépítését és tartalmát, beleértve a kiegészítő 
mellékletben tett közzétételeket, valamint értékeljük azt is, hogy az egyszerűsített éves beszámolóban teljesül-e az 
alapul szolgáló ügyletek és események valós bemutatása. 

 Az irányítással megbízott személyek tudomására hozzuk - egyéb kérdések mellett - a könyvvizsgálat tervezett 
hatókörét és ütemezését, a könyvvizsgálat jelentős megállapításait, beleértve a Társaság által alkalmazott belső 
kontrollnak a könyvvizsgálatunk során általunk azonosított jelentős hiányosságait is, ha voltak ilyenek. 

Mezőtúr, 2024. május 9. 

 Lenkei József Pusztai Mária Magdolna 
 ügyvezető ügyvezető 
 CON-TÚR IRODA kamarai tag könyvvizsgáló 
 KÖNYVVIZSGÁLÓ & TANÁCSADÓ Kamarai igazolványszám: 000827 
 Kft. 
 Kamarai nyilvántartási szám: 000673 

 













...../2024.(V.30.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete





































































































































Intézményellátó Kft

Közszolg.szerz.szer.közfeladatok ------>

2022.ÉV

TÉNY 

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv % várható tény terv %

51. Anyag költség 248 391 729 7 502 842 12 103 069 161,31 5 406 665 6 206 665 114,80 18 672 21 784 116,67 2 112 219 2 262 219 107,10 5 943 976 6 592 912 110,92 20 930 492 26 806 787 128,08 41 914 866 53 993 436 128,82

      km-üzó felosztból -961 240 -23 188 -219 786 23 464 75 383 -1 105 367 0

812,813,85 ELABE,közv.szolg. 35 160 528 8 334 8 334 100,00 5 939 5 939 4 812 971 4 812 971 100,00 4 827 244 4 827 244 100,00

52. Igénybevett szolg 55 700 992 10 856 877 2 856 877 26,31 1 313 558 1 513 558 115,23 0 0 2 922 500 3 010 175 103,00 6 791 076 8 106 196 119,37 1 806 191 4 016 199 222,36 23 690 202 19 503 005 82,33

      km-üzó felosztból 88 457 234 527 -49 270 25 139 13 556 312 409 0

53. Egyéb szolgált. 12 135 398 656 113 856 113 130,48 82 500 82 500 100,00 0 0 359 985 360 000 100,00 4 865 861 4 865 861 100,00 0 0 5 964 459 6 164 474 103,35

      km-üzó felosztból -193 895 63 553 -168 531 0 16 616 -282 257 0

51-53 DOLOGI KTG.ÖSSZ. 351 388 647 17 949 154 15 816 059 88,12 7 085 949 7 811 057 110,23 18 672 21 784 116,67 4 957 117 5 632 394 113,62 17 655 455 19 570 908 110,85 27 655 209 35 635 957 128,86 75 321 556 84 488 159 112,17

54. Bérköltség 368837475 12 290 460 14 489 954 117,90 33 431 775 35 972 590 107,60 283 919 305 497 107,60 18 094 857 22 671 666 125,29 52 406 013 54 789 160 104,55 7 991 922 7 599 308 95,09 124 498 946 135 828 175 109,10

55. Személyi jell.egyéb 12 295 822 678 034 0 983 954 0 0 0 82 634 0 2 405 020 1 663 241 69,16 305 152 0 4 454 794 1 663 241 37,34

54-55. BÉR KTG ÖSSZ.: 381 133 297 12 968 494 14 489 954 111,73 34 415 729 35 972 590 104,52 283 919 305 497 107,60 18 177 491 22 671 666 124,72 54 811 033 56 452 401 102,99 8 297 074 7 599 308 91,59 128 953 740 137 491 416 106,62

56. BÉREK JÁRULÉK ktg 35 687 892 1 733 773 1 883 694 108,65 2 823 928 4 167 877 147,59 18 680 39 715 212,61 2 258 457 2 947 317 130,50 5 192 517 7 281 711 140,23 528 281 525 526 99,48 12 555 636 16 845 840 134,17

57. ÉRTÉKCSÖKK. 13 796 116 532 223 600 000 112,73 1 300 000 2 300 000 176,92 0 0 618 621 718 621 116,16 919 646 957 054 104,07 400 000 1 000 000 250,00 3 770 490 5 575 675 147,88

      km-üzó felosztból 6 633 12 490 21 965 0 0 3 101 44 189 0

57. ÉRTÉKCSÖKK.  Össz.: 13 796 116 538 856 600 000 111,35 1 312 490 2 300 000 175,24 0 0 640 586 718 621 112,18 919 646 957 054 104,07 403 101 1 000 000 248,08 3 814 679 5 575 675 146,16

581-2 Sajátelőáll.e.akt.é. -1 815 268

86. RÁFORDITÁSOK 15 063 902 378 258 380 000 100,46 28 900 50 000 173,01 35 190 36 000 102,30 4 031 923 4 031 923 100,00 68 575 200 000 291,65 4 542 846 4 697 923 103,41

87. Pénzügyi ráford. 716

KÖLTSÉG+RÁFORD. ÖSSZ. 795 255 302 33 568 535 33 169 707 98,81 45 666 996 50 301 524 110,15 321 271 366 996 114,23 26 068 841 32 005 998 122,77 82 610 574 88 293 997 106,88 36 952 240 44 960 791 121,67 225 188 457 249 099 013 110,62

91-95 Értékesités bevét. 432 563 861 4 730 572 8 000 000 169,11 4 730 572 8 000 000 169,11

912,913 ELÁBÉ, Közv.szolg. 8 334 0 5 939 0 4 812 971 4 812 971 100,00 4 827 244 4 812 971 99,70

9673 Mü-i kp GINOP  tám 4259443 447 760 0 165 714 0 0

9675 Mü-i kp nyári diák tám 2275763 3 843 492 0 3 843 492 0

9674. Mü-i kp Közfogl.támog. 92472425

96 Nem kiemelt egyéb bev 18761473 270 523 0 0,00 270 523 0 0,00

97 Pénzügyi bevételek 35 37 0 37 0

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 550 333 000 0 0 4 299 586 0 0 0 165 714 0 276 499 0 0,00 9 543 543 12 812 971 134,26 14 285 342 12 812 971 89,69

9672 Önkorm.működ.támog. 246163409 29 414 634 29 414 634 100,00 26 130 000 26 130 000 100,00 273 684 234 521 85,69 100,00 27 408 697 24 408 697 89,05 179 641 339 176 602 176 98,31

BEVÉTEL MINDÖSSZESEN: 796 496 409 29 414 634 29 414 634 100,00 30 429 586 26 130 000 85,87 273 684 234 521 85,69 99,54 36 952 240 37 221 668 100,73 193 926 681 189 415 147 97,67

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 1 241 107 -4 153 901 -3 755 073 90,40 -15 237 410 -24 171 524 158,63 -47 587 -132 475 278,38 202,03 0 -7 739 123 -31 261 776 -59 683 866 190,92

Várható tény 
2023. év

Terv 2024. év

4.3.1. Település üzemeltetési közfeladat ellátásból
Önkormányzat által támogatott feladatok

4.3.1.4.Köztemető gond. 4.3.1.3. Város- és községgazdálkodás 4.3.1.5.Önk.vagyonnal való gazd. 4.3.1.

2023. év várható tény -                
2024. év terv Út, híd, úttartozék karbantartás Parkgondozás, fűnyírás 

(zöldter.kezelés) Köztemető gondozás Város- és községgazd. (játszóterek, 
vesz.fák, padok,parlagfü) Központi irányitás VOC Petőfi tér 1. üzemeltetése

Település üzemeltetési 
feladatból

4.3.1.1. Út,híd és tartoz.üzemelt. 4.3.1.2. Közpark.egyéb közter.

 kompenzált  összesen
7501 M: 102, 105,106, 107,.

7501-102 7501-105 7501-107 7501-106 6611 751511 751511, 6611.

ÁRBEVÉTEL, EGYÉB BEVÉTEL 951511

KÖLTSÉG, RÁFORDITÁS

Város- és községgazdálk. Összesen:
96 856 537 96 414 324

Város- és községgazdálk. Összesen:

Város- és községgazdálk. Összesen:

96 414 324 96 414 324

-11 822 878 -23 885 671

Összevont eredmény -57 604 348

-89 536 561



várható tény terv % várható tény terv %
várható 

tény terv % várható tény terv %
várható 

tény terv %
várható 

tény terv %
várható 

tény terv %

51. Anyag költség 374 029 394 029 105,35 418 428 518 428 123,90 816 754 816 754 100,00 42 624 869 46 370 412 108,79 1 420 713 1 640 713 115,49 87 569 659 103 733 772 118,46 2 684 667 3 242 883 120,79

      km-üzó felosztból 166 085 45 622 105 730 570 568 -217 362 0 14 403

812,813,85ELABE,közv.szolg. 11 454 11 454 100,00 4 838 698 4 838 698 100,00

52. Igénybevett szolg 1 642 822 7 724 963 470,23 1 951 627 2 001 627 102,56 20 046 20 046 100,00 6 148 725 7 860 638 127,84 4 524 812 2 000 000 44,20 37 978 234 39 110 279 102,98 164 275 585 609 356,48

      km-üzó felosztból 21 114 8 168 27 250 -456 546 -87 605 0 3 665

53. Egyéb szolgált. 0 0 214 600 236 060 110,00 0 1 753 691 1 800 000 102,64 60 000 60 000 100,00 7 992 750 8 260 534 103,35 0 0

      km-üzó felosztból 20 939 8 361 27 244 165 091 -60 622 0 3 866

51-53 DOLOGI KTG.ÖSSZ. 2 224 989 8 118 992 364,90 2 646 806 2 756 115 104,13 836 800 836 800 100,00 50 698 963 56 042 504 110,54 6 284 638 3 700 713 58,89 138 013 752 155 943 283 112,99 2 870 876 3 828 492 133,36

54. Bérköltség 14 105 221 15 177 218 107,60 12 474 095 13 422 126 107,60 15 818 50 000 316,10 33 038 588 35 549 521 107,60 12 879 469 13 858 309 107,60 197 012 137 213 885 349 108,56 1 058 670 1 139 129 107,60

55. Személyi jell.egyéb 205 860 0 410 000 0 876 857 61 569 7,02 399 090 0 6 346 601 1 724 810 27,18 3 836 0

54-55. BÉR KTG ÖSSZ.: 14 311 081 15 177 218 106,05 12 884 095 13 422 126 104,18 15 818 50 000 316,10 33 915 445 35 611 090 105,00 13 278 559 13 858 309 104,37 203 358 738 215 610 159 106,02 1 062 506 1 139 129 107,21

56. BÉREK JÁRULÉK ktg 1 890 271 1 973 038 104,38 1 555 299 1 779 829 114,44 767 818 882 991 115,00 4 825 708 4 621 438 95,77 1 297 065 1 420 160 109,49 22 891 797 27 523 296 120,23 106 251 148 087 139,37

57. ÉRTÉKCSÖKK. 0 0 0 0 2 893 071 2 893 071 100,00 1 117 579 1 117 579 100,00 7 781 140 9 586 325 123,20 245 118 245 118 100,00

      km-üzó felosztból 2 240 0 8 700 0 55 129 0 1 206

57. ÉRTÉKCSÖKK.  Össz.: 2 240 0 0 0 0 0 2 901 771 2 893 071 99,70 1 117 579 1 117 579 100,00 7 836 269 9 586 325 122,33 246 324 245 118 99,51

581-2 Sajátelőáll.e.akt.é. -503 991 0 -503 991 0

86. RÁFORDITÁSOK 4 542 846 4 697 923 103,41 84 001 150 000 178,57

87. Pénzügyi ráford. 0 0

KÖLTSÉG+RÁFORD. ÖSSZ. 18 428 581 25 269 248 137,12 17 086 200 17 958 070 105,10 1 620 436 1 769 791 109,22 91 837 896 99 168 103 107,98 21 977 841 20 096 761 91,44 376 139 411 413 360 986 109,90 4 369 958 5 510 826 126,11

91-95 Értékesités bevét. 18 191 782 21 000 000 115,44 22 922 354 29 000 000 126,51 3 524 938 4 800 000 136,17

912,91 ELÁBÉ, Közv.szolg. 11 454 11 454 100,00 4 838 698 4 824 425 99,71

9673 Mü-i kp GINOP  tám 464 000 0 464 000 0

9675 Mü-i kp nyári diák tám 3 843 492 0

9674. Mü-i kp Közfogl.támog.
96 Nem kiemelt egyéb bev 130 488 0 146 997 0 0 0 548 008 0

97 Pénzügyi bevételek 37 0

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 130 488 0 146 997 0 0 0 18 667 236 21 011 454 112,56 0 0 33 230 063 33 824 425 101,79 3 524 938 4 800 000 136,17

9672 Önkorm.működ.támog. 13 585 676 14 112 041 103,87 13 417 880 12 759 668 95,09 0 0 65 660 105 72 226 115 110,00 13 000 000 14 300 000 110,00 285 305 000 290 000 000 101,65

BEVÉTEL MINDÖSSZESEN: 13 716 164 14 112 041 102,89 13 564 877 12 759 668 94,06 0 0 84 327 341 93 237 569 110,57 13 000 000 14 300 000 110,00 318 535 063 323 824 425 101,66 3 524 938 4 800 000 136,17

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -4 712 417 -11 157 207 236,76 -3 521 323 -5 198 402 147,63 -1 620 436 -1 769 791 -7 510 555 -5 930 534 78,96 -8 977 841 -5 796 761 64,57 -57 604 348 -89 536 561 155,43 -845 020 -710 826 84,12

-57 604 348

-89 536 561

4.3.3. Helyi vízgazdálkodással kapcs. , és helyi közfogl.szervezés 4.3.4. Sport,ifj.ügyek ,fürdő
Önkormányzat által támogatott feladatok Egyéb kötelezően végzendő, nem támogatott közfeladatok 

4.3.3.1. Ár-belvizvédelem 4.3.3.2. Helyi közfoglalkoztatással kapcs.közfeladatok
4.3.5.Hulladéggazd.kapcs.

Bel- és külter-i 
csapadékcsat.karbant.

4.3.4. Sport,ifj.ügyekből 4.3.5.1. Hulladékggazd.közf 4.3.1.5. Önkorm.vagyonnal való gazdálkodás

7501,. M:102,103,104,105,106,107., 751511.,  

6611,  7513511, 7515106, 75151061, 

7501-103

Helyi közfogl. szervezés ( 
Hossz.id., Start)

Helyi közfogl.szerv. kapcs. (MÜ-i 
kp. által nem támogatott)

Fürdő- és Strand szolgáltatás 
(külön megáll.alapján)

Nem vesz.hulladék begyüjtés, 
szállítás Vadászház

ÁRBEVÉTEL, EGYÉB BEVÉTEL 951511 951512

7515106 75151061 7513511 7501-104 751512
KÖLTSÉG, RÁFORDITÁS

TÁMOGATOTT KÖZFELADATOK 
MINDÖSSZESEN

4.3.1. Település üzemeltetési közfeladatból 



várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv terv terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

51. Anyag költség 3 756 398 6 000 000 159,73 3 146 085 3 546 085 112,71 2 375 761 5 665 363 500 000 6 165 363 259,51 115 705 541 125 591 075 108,54 0 340 500 0 0 0 0

      km-üzó felosztból 157 852 90 113 136 597 0 -215 417

812,813,85ELABE,közv.szolg. 39 621 732 41 957 614 105,90 0 0 4 179 354 75 000 4 477 970 4 552 970 108,94

52. Igénybevett szolg 10 670 267 15 000 000 140,58 2 535 226 3 500 000 138,05 1 753 666 3 419 010 400 000 3 819 010 217,77 5 037 005 6 474 782 128,54 0 0 0 0 0 0

      km-üzó felosztból 24 336 32 945 68 996 0 -53 263

53. Egyéb szolgált. 0 0 787 880 1 000 000 126,92 5 051 731 5 100 000 0 5 100 000 100,96 500 945 550 020 109,80 0 0 0 0 0 0

      km-üzó felosztból 17 388 62 073 10 347 0 -56 041

51-53 DOLOGI KTG.ÖSSZ. 54 247 973 62 957 614 116,06 6 654 322 8 046 085 120,92 13 576 452 14 259 373 5 377 970 19 637 343 144,64 120 918 770 132 615 877 109,67 0 340 500 0 0 0 0

54. Bérköltség 3 804 127 4 093 241 107,60 25 157 685 26 993 669 107,30 6 636 525 4 819 045 521 856 5 340 901 80,48 53 770 384 57 524 333 106,98 270 997 291 593 107,60 0 0 350 000 376 600 107,60

55. Személyi jell.egyéb 0 0 1 315 215 790 456 60,10 264 710 0 1 344 522 88 083 6,55 0 0 0 0

54-55. BÉR KTG ÖSSZ.: 3 804 127 4 093 241 107,60 26 472 900 27 784 125 104,95 6 901 235 4 819 045 521 856 5 340 901 77,39 55 114 906 57 612 416 104,53 270 997 291 593 107,60 0 0 350 000 376 600 107,60

56. BÉREK JÁRULÉK ktg 500 140 532 121 106,39 3 529 526 3 460 333 98,04 914 887 626 476 67 841 694 317 75,89 5 146 943 6 239 897 121,24 15 339 37 907 247,13 0 0 45 500 48 958 107,60

57. ÉRTÉKCSÖKK. 1 000 000 1 000 000 100,00 150 414 150 414 100,00 950 007 500 000 618 845 1 118 845 117,77 1 946 257 2 000 000 102,76 164 653 170 000 103,25 29 556 30 000 101,50 0 0

      km-üzó felosztból 0 2 584 12 921 0 -66 132

57. ÉRTÉKCSÖKK.  Össz.: 1 000 000 1 000 000 100,00 152 998 150 414 98,31 962 928 500 000 618 845 1 118 845 116,19 1 880 125 2 000 000 106,38 164 653 170 000 103,25 29 556 30 000 101,50 0 0

581-2 Sajátelőáll.e.akt.é. 1 906 196 1 900 000 99,67

86. RÁFORDITÁSOK 260 120 270 000 103,80 28 354 50 000 50 000 176,34 102 878 110 000 106,92

87. Pénzügyi ráford.
KÖLTSÉG+RÁFORD. ÖSSZ. 59 552 240 68 582 976 115,16 37 069 866 39 710 957 107,12 22 383 856 20 254 894 6 586 512 26 841 406 119,91 185 069 818 200 478 190 108,33 450 989 840 000 186,26 29 556 30 000 101,50 395 500 425 558 107,60

91-95 Értékesités bevét. 33 706 228 36 065 664 107,00 39 007 311 41 377 676 106,08 35 509 245 29 521 741 6 608 616 36 130 357 101,75 209 145 521 211 477 698 101,12 835 041 840 000 100,59 15 173 30 000 197,72 550 204 560 000 101,78

912,913 ELÁBÉ, Közv.szolg. 39 621 732 41 957 614 105,90 4 179 354 75 000 4 477 970 4 552 970 108,94

9673 Mü-i kp GINOP  tám 16 240 0 661 624 216 393 0

9675 Mü-i kp nyári diák tám
9674. Mü-i kp Közfogl.támog.
96 Nem kiemelt egyéb bev 8 000 0 0 0

97 Pénzügyi bevételek
SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 73 344 200 78 023 278 106,38 39 668 935 41 377 676 104,31 39 696 599 29 596 741 11 086 586 40 683 327 102,49 209 361 914 211 477 698 101,01 835 041 840 000 100,59 15 173 30 000 197,72 550 204 560 000 101,78

9672 Önkorm.működ.támog.

BEVÉTEL MINDÖSSZESEN: 73 344 200 78 023 278 106,38 39 668 935 41 377 676 104,31 39 696 599 29 596 741 11 086 586 40 683 327 102,49 209 361 914 211 477 698 101,01 835 041 840 000 100,59 15 173 30 000 197,72 550 204 560 000 101,78

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 13 791 960 9 440 302 68,45 2 599 069 1 666 719 64,13 17 312 743 9 341 847 4 500 074 13 841 921 79,95 24 292 096 10 999 508 45,28 384 052 0 0,00 -14 383 0 0,00 154 704 134 442 86,90

4.3.6. Komp- és révközl.bizt. 4.3.2. Lakás- és helyiséggazdálk.

4.3.7. Gyermekétkeztetésönkormányz
ati üzlet, 

garázs lakások, üzletek, 
egyéb

751513 7515105

Egyéb kötelezően végzendő, nem támogatott közfeladatok 

4.3.1.5. Önkorm.vagyonnal való gazdálkodás

VLIC   Szolnoki út Komp- és révközlekedés lakások, 
üzletek, 
egyéb

önkormányz
ati bérlakás

4.3.4. Sport, ifjújsági ügyekkel kapcs. Közfeladatokból

Fitness Jégpálya

751510-

151

751510-

151,157

7512414,751401-402 

(nyersa,ktg.arányos)

ÁRBEVÉTEL, EGYÉB BEVÉTEL 951513 9515105 951510

7513512 7513513 7513514
KÖLTSÉG, RÁFORDITÁS

Játszóház

4.3.1. Település üzemeltetési közfeladatból 

9512411, 9512412, 9512415 9513512 9513513 9513514

57 675 221

35 372 066



várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv %

várható 
tény terv % várható tény terv %

51. Anyag költség 37 681 325 40 868 994 108,46 6 032 111 7 500 000 124,33 3 674 133 3 968 064 108,00 1 286 035 2 000 000 155,52 263 911 715 302 956 736 114,79

      km-üzó felosztból -38 380 2 350 69 844 0 0

812,813,85 ELABE,közv.szolg. 1 212 377 1 212 377 100,00 8 988 159 11 000 000 122,38 1 559 646 1 684 418 108,00 52 126 60 452 092 65 246 077 107,93

52. Igénybevett szolg 1 388 886 1 797 070 129,39 650 150 650 150 100,00 0 80 000 100 000 125,00 60 257 709 71 036 900 117,89

      km-üzó felosztból -5 618 124 16 420 0 0

53. Egyéb szolgált. 155 994 171 281 109,80 0 0 0 14 489 300 15 081 835 104,09

      km-üzó felosztból -9 411 391 32 009 0 0

51-53 DOLOGI KTG.ÖSSZ. 40 385 173 44 049 722 109,07 15 673 285 19 150 150 122,18 5 233 779 5 652 482 108,00 1 536 434 2 100 000 136,68 399 110 816 454 321 548 113,83

54. Bérköltség 12 496 072 13 445 773 107,60 8 327 983 6 460 910 77,58 655 097 720 702 110,01 1 993 057 1 900 000 95,33 311 532 734 332 172 200 106,63

55. Személyi jell.egyéb 318 621 27 815 8,73 166 464 0 0 0 0 0 9 759 969 2 631 164 26,96

54-55. BÉR KTG ÖSSZ.: 12 814 693 13 473 588 105,14 8 494 447 6 460 910 76,06 655 097 720 702 110,01 1 993 057 1 900 000 95,33 321 292 703 334 803 364 104,21

56. BÉREK JÁRULÉK ktg 1 218 405 1 562 248 128,22 1 174 662 324 858 27,66 85 163 91 635 107,60 259 098 247 000 95,33 35 887 711 40 910 657 114,00

57. ÉRTÉKCSÖKK. 591 866 600 000 101,37 200 902 200 000 99,55 185 596 190 000 102,37 35 764 0 13 281 273 15 290 702 115,13

      km-üzó felosztból -8 895 0 3 187 0 0

57. ÉRTÉKCSÖKK.  Össz.: 582 971 600 000 102,92 200 902 200 000 99,55 185 596 190 000 102,37 38 951 0 13 281 273 15 290 702 115,13

581-2 Sajátelőáll.e.akt.é. -139 740 -23 290 1 262 465 1 876 710 148,65

86. RÁFORDITÁSOK 20 000 0 5 038 199 5 277 923 104,76

87. Pénzügyi ráford. 0 0

KÖLTSÉG+RÁFORD. ÖSSZ. 55 001 242 59 685 558 108,52 25 563 296 26 135 918 102,24 6 159 635 6 654 819 108,04 3 687 800 4 223 710 114,53 775 873 167 852 480 904 109,87

91-95 Értékesités bevét. 78 479 843 79 000 000 100,66 18 764 202 21 265 110 113,33 7 335 057 7 500 000 102,25 4 500 019 5 000 000 111,11 454 295 136 473 046 505 104,13

912,913 ELÁBÉ, Közv.szolg. 1 212 377 1 212 377 100,00 59 646 0 49 911 807 52 547 386 105,28

9673 Mü-i kp GINOP  tám 68 334 0 931 762 0 2 358 353 0

9675 Mü-i kp nyári diák tám 3 843 492 0

9674. Mü-i kp Közfogl.támog. 0 0

96 Nem kiemelt egyéb bev 35 877 0 591 885 0

97 Pénzügyi bevételek 37 0

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN 79 760 554 80 212 377 100,57 19 695 964 21 265 110 107,97 7 430 580 7 500 000 100,93 4 500 019 5 000 000 111,11 511 614 184 525 593 891 102,73

0 0

9672 Önkorm.működ.támog. 285 305 000 290 000 000 101,65

0 0

0 0

BEVÉTEL MINDÖSSZESEN: 79 760 554 80 212 377 100,57 19 695 964 21 265 110 107,97 7 430 580 7 500 000 100,93 4 500 019 5 000 000 111,11 796 919 184 815 593 891 102,34

0 0

ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY 24 759 312 20 526 819 82,91 -5 867 332 -4 870 808 83,02 1 270 945 845 181 66,50 812 219 776 290 95,58 21 046 017 -36 887 013 -175,27

21 046 017

-36 887 013 -175,27

TÁRSASÁG 
MINDÖSSZESEN 

(közfoglalkoztatási 
költség és támogatás 

nélkül)

Megrendelt szolgáltatásvállalkozási étkeztetés büfék Rendezvény

Vállalkozási étkeztetés, büfék, rendezvény, szálláshely, elabe, műszaki szolg. tevékenység
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉG

75251, 752599, 79199
KÖLTSÉG, RÁFORDITÁS

752521, 852521 752523, 852523
751401-402 (nyersa,ktg.arányos)

952521 952523 95251, 952599ÁRBEVÉTEL, EGYÉB BEVÉTEL 952516, 952517

20 975 144

17 277 482





......./2024.(V.30.) képviselő-testületi határozat 3. számú melléklete










